

استقبال بیش از ۴۳ هزار نفر از دریافت یارانه دستمزد



طرح ثبت‌نام کرده‌اند که از این تعداد ۳۷ هزار و ۲۶۳ نفر موفق به انعقاد قرارداد کار شده‌اند. ۳۰۸ قرارداد نیز در شرف انعقاد است. همچنین طبق این گزارش، ۷۰۱۸ کارفرما از طرح استقبال کردند و این نتایج نشان می‌دهد که با توجه به تعداد متقاضیان یارانه دستمزد، قراردادهای بیشتری نسبت به ماه‌های گذشته منعقد شده است.

بررسی توزیع استانی حاکی از آن است که سه استان خوزستان، مازندران و کرمانشاه بیشترین

تازه‌ترین نتایج عملکرد اجرای طرح یارانه دستمزد نشان می‌دهد که بیش از ۴۳ هزار و ۴۰۰ نفر در این طرح ثبت‌نام کرده و سه استان خوزستان، مازندران و کرمانشاه بیشترین تعداد داوطلب ثبت‌نام کرده و جذب کارجو را به خود اختصاص داده‌اند.

به گزارش ایسنا، طرح یارانه دستمزد یکی از طرح‌های موثر وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حوزه اشتغال و بازار کار است که بر اساس آن در صورت جذب نیروی کار شغل اولی در واحدهای اقتصادی ۳۰ درصد مبلغ دستمزد مصوب شورای عالی کار به عنوان یارانه از طرف دولت به مدت یک سال به کارفرمایان پرداخت می‌شود.

این طرح با هدف کاهش هزینه‌های به‌کارگیری نیروی کار جدید برای کارفرمایان و به منظور حفظ اشتغال، پایداری تولید، افزایش فرصت‌های شغلی و حمایت از بنگاه‌های خصوصی و تعاونی در کشور به اجرا درآمده و مناطق کم برخوردار از اشتغال در اولویت اجرای این طرح قرار دارند.

جامعه هدف این طرح را شغل اولی‌ها، فارغ التحصیلان، جوانان جویای کار و بنگاه‌های اقتصادی رسمی فعال در شهرستان‌های کم برخوردار تشکیل می‌دهند.

مطابق آخرین نتایج گزارش عملکرد اجرای طرح یارانه دستمزد تاکنون ۴۳ هزار و ۴۴۱ نفر در این

وزیر تعاون تاکید کرد

طراحی مدلی برای اتصال تعاونی‌ها به کسب و کارهای بزرگ



ظرفیت‌های آن بوده است. علیرغم آنکه قانونگذار سهم ۲۵ درصدی بخش تعاون در اقتصاد ملی و سهم ۱۵ درصدی در بازار سرمایه را پیش‌بینی کرده اما عدم اجرای دقیق و کامل قانون سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی که در حمایت از بخش تعاون به تصویب رسید از جمله علل تضعیف بخش تعاون و سهم نازل آن در اقتصاد ملی به شمار می‌رود.

تدوین برنامه عملیاتی سند چشم‌انداز ۱۰ ساله تعاون

در برنامه‌ای که احمد میردی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص تقویت و توسعه بخش تعاون به مجلس ارائه کرده، لزوم افزایش سهم بخش تعاون در فعالیت‌های اقتصادی، ارتقای سهم تعاونی‌ها، بهبود عملکرد تعاونی‌ها برای جلب مشارکت مردمی و افزایش

سهم حمایت‌های هدفمند در بخش تعاون مورد اشاره قرار گرفته است. وی با اشاره به لزوم هویت‌بخشی به تعاون، تدوین، به‌روزرسانی قوانین و بازبینی مقررات و فرایندهای ایجاد و ثبت تعاونی‌ها بر ضرورت راه‌اندازی سامانه جامع هوشمند بخش تعاون و افزایش روحیه مشارکت در آحاد جامعه تاکید کرده است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در نشست شورای سیاستگذاری هفته تعاون، توسعه کمی و کیفی تعاونی‌ها در کشور را یک ضرورت جدی دانست و گفت: برنامه عملیاتی سند چشم‌انداز ۱۰ ساله توسعه بخش تعاون در برش‌های ملی و استانی تدوین شده و ضرورت دارد برش شهرستانی آن نیز تهیه شود.

اولویت وزارت تعاون، کاهش زمان صدور مجوز فعالیت تعاونی‌ها

به‌روزرسانی سامانه جامع و هوشمند بخش تعاون موضوع دیگری بود که وی به آن اشاره کرد و گفت: نظارت، ارزیابی تعاونی‌ها و اسناد زمینه‌های بروز فساد مهم است و برای فرایند نظارت و ارزیابی تعاونی‌ها باید از نظام‌های نوین و مردمی بهره گرفت. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی یکی از اولویت‌های خود در دوره جدید فعالیت را کاهش زمان صدور مجوز فعالیت تعاونی‌ها ذکر کرده و معتقد است: تلاش برای کاهش زمان صدور مجوز فعالیت تعاونی‌ها باید ادامه یابد تا متقاضیان بتوانند در حداقل زمان ممکن، کار خود را آغاز کنند.

و متوسط و همچنین زمینه‌سازی برای اشتغال دانش آموختگان مقاطع تحصیلی دیپلم و بالاتر، ارتقاء مهارت و کسب تجربه توسط جویندگان کار به ویژه شغل اولی‌ها از طریق تعامل با نیروهای متخصص و با تجربه، انتقال یافته‌های جدید دانش و فناوری به بنگاه اقتصادی و سرمایه‌گذاری در بخش‌های تعاونی و خصوصی تدوین شده است.

داشتن مدرک تحصیلی دیپلم و بالاتر از جمله الزامات ثبت‌نام در این طرح است و متقاضیان و داوطلبان برای بهره‌مندی از مزایای طرح نباید از ۳۷ سال بیشتر داشته باشند. شرط سنی برای زنان سرپرست خانوار جوینده کار نیز تا سقف ۴۵ سال تعیین شده است. فارغ‌التحصیلان دانشگاهی، کارجویان و کارفرمایان به منظور بهره‌مندی از مزایای این طرح و دریافت یارانه دستمزد می‌توانند به نشانی <https://pyd.mcls.gov.ir> مراجعه و

مراحل ثبت‌نام خود را دنبال کنند.

به گزارش ایسنا، کارشناسان بر این باورند که یارانه دستمزد نه یک طرح بلکه ابزاری تشویقی برای جلب و جذب نیروهای کار جدید توسط کارفرمایان بخش خصوصی در استان‌های کم برخوردار است که با توجه به شرایط امروز بازار کار عملیاتی شدن آن می‌تواند نیاز اشتغال بسیاری از جوانان کارجو و فارغ التحصیلان دانشگاهی را برطرف کند و موجب تحرک بخشی به بازار کار و رونق اشتغال شود.

طراحی مدلی برای اتصال تعاونی‌ها به کسب و کارهای بزرگ

وی همچنین خطاب به مدیران بخش تعاون این وزارتخانه خواستار طراحی مدلی برای اتصال تعاونی‌ها و کسب و کارهای کوچک به کسب و کارهای بزرگ شد و بهبود خدمات دهی تعاونی‌ها برای ارتقای سطح رفاه جامعه ضروری دانست. در حال حاضر بیش از ۱۰۴ هزار تعاونی در کشور فعال هستند و سهم فعلی بخش تعاون در اقتصاد بین ۴ تا ۶ درصد گزارش می‌شود. مطابق قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴، سهم ۲۵ درصدی برای بخش تعاون در نظر گرفته شده که لازمه رسیدن به این سهم، پیش‌بینی ظرفیت‌ها و بسترهای قانونی لازم است. به گزارش ایسنا، از نگاه فعالان تعاونی از مهم‌ترین مطالبات بخش مردمی تعاون، اجرای احکام قانونی در برنامه‌های توسعه و سند چشم‌انداز توسعه تعاون است. علیرغم تدوین سند توسعه بخش تعاون در سال ۱۳۹۲، این سند نزدیک به ۱۰ سال با وقفه همراه بود در حالی که اجرای آن موجب تحول و جهش بخش تعاون می‌شد اما خوشبختانه دولت سیزدهم با اجرای سند توسعه بخش تعاون و تصویب اصلاحیه سند، گام بزرگی در جهت تحول بخش تعاون و افزایش جایگاه تعاونی‌ها در اقتصاد برداشت. اصلاح سند در ۲۸ اسفند سال ۱۴۰۱ کلید خورد و در فروردین ماه ۱۴۰۲ مصوبه هیات وزیران ابلاغ شد.

هفته دولت ۱۴۰۳

دولت دست واسطه‌ها را کوتاه کند

فرصت آز مون و خطا نیست!



می‌شود و اکثریت جامعه مرتبط با این وزارتخانه هستند، بنابراین در حوزه اشتغال و بازار کار از دولت چهاردهم انتظار می‌رود که اولویت‌های موجود در این وزارتخانه را شناسایی و بر اساس آن اهداف توسعه‌ای را طراحی و تدوین کند.

وی برنامه هفتم توسعه را یادآور شد و گفت: طبق گفته رئیس جمهور مبنای کار دولت، عمل به قانون برنامه خواهد بود بنابراین باید بر همین مبنا اولویت‌ها را مشخص کند تا بتواند برنامه ۵ ساله را عملیاتی کند.

صالحی تصریح کرد: نمی‌توان همه مسائل را یکجا و به موازات هم پیش برد و باید با توجه به شرایط امروز جامعه و نیازهای عموم مردم مسائلی و موضوعات مهم‌تر در اولویت قرار گیرد و از پرداختن به مسائلی حاشیه‌ای پرهیز شود.

این کارشناس حوزه کار در عین حال تولید را لازمه رشد و توسعه اقتصادی و اشتغالزایی در کشور دانست و گفت: امروز بیش از هر زمان به تولید نیاز داریم؛ اگر تولید نداشته باشیم اشتغال هم نداریم و همه اینها زنجیره‌وار به هم وابسته‌اند؛ بنابراین با رونق تولید، اشتغال ایجاد و نیروی کار جذب بازار می‌شود و امنیت شغلی و معیشت به وجود می‌آید.

وی در عین حال بر لزوم توجه و استفاده از نظرات کارشناسان تاکید و تصریح کرد: باید گروه‌های کارشناسی شکل بگیرند و فضایی فراهم شود که از تجارب و نظرات اندیشمندان استفاده شود. اگر در جایی لازم است کارشناسان و صاحب‌نظران وارد عرصه شوند و کم هزینه‌ترین راه‌ها را برای رسیدن دولت به اهداف پیش‌بینی شده ارائه دهند زیرا دیگر فرصت آز مون و خطا نیست.

در اختتامیه نمایشگاه صنعت ساختمان تاکید شد:

استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و تعاونی برای دیجیتالی کردن واحدهای مسکونی



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در مراسم اختتامیه بیست و چهارمین نمایشگاه بین‌المللی صنعت ساختمان بر ضرورت استفاده از ظرفیت بخش تعاونی و خصوصی برای دیجیتالی کردن واحدهای مسکونی تاکید کرد و گفت: در حال حاضر ۲۴ میلیون واحد مسکونی در کشور داریم اما فقط یک میلیون واحد از آنها دیجیتال هستند.

به گزارش ایسنا، احمد میردی در مراسم اختتامیه نمایشگاه صنعت ساختمان گفت: در حال حاضر تاکید بر این است که دولت چهاردهم بحث بهبود محیط کسب و کار را که از دولت‌های قبل آغاز شده، به طور جدی پیگیری کند و ما در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی رویکرد جدیدی را مد نظر داریم که رابطه ما را با فعالان بخش اقتصادی تغییر می‌دهد.

وی افزود: ما در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، دفتری با عنوان پایدارسازی مشاغل داریم. برخی سازمان‌ها بیشتر بر موضوع وصول درآمد متمرکز هستند، به این معنا که چطور می‌توانند درآمد بیشتری داشته باشند. در واقع این درآمد باید درآمد بلندمدت باشد. اگر در کوتاه مدت شما حق بیمه بیشتری را وصول کنید، اما بنگاه‌ها با مشکلات بیشتری رو به رو شوند به این معناست که ما آینده خود را به زمان حال فروخته‌ایم و نمی‌توانیم منافع بلند مدت مردم و سازمان‌ها را تضمین کنیم.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خصوص افزایش حقوق کارگران متناسب با نرخ تورم اظهار کرد: قاعده بر این است که کارگران برای دریافت دستمزد بیشتر و کارفرمایان برای پرداخت دستمزد کمتر چانه زنی می‌کنند، اما درکی که از بهره روی نیروی انسانی و نقش کارگران در بهره روی داریم ما را به این سو می‌کشاند که به هر دو طرف مسأله نگاه کنیم. میردی ادامه داد: ما واحدهای کارآمدی داریم که در اقتصاد موظف به حمایت از آنها هستیم. باید فرصتی برای حمایت از بنگاه‌های ضعیف ایجاد کنیم، اما این حمایت زمان‌بر و مشروط است. در واقع ما در دو راهی بین منافع بلند مدت کشور و منافع یک بنگاه خاص، باید منافع بلند مدت و همگانی مردم را انتخاب کنیم.

وزیر تعاون درباره برنامه وزارتخانه متبوع خود برای دیجیتالی کردن واحدها مسکونی گفت: یکی از ماموریت‌هایی که در حال حاضر از سوی دولت به ما داده شده است، با توجه به اینکه ۶۰۰ شرکت زیر مجموعه وزارت کار هستند، این است که تاثیر منفی قطعی برق و گاز را نشان دهیم و زمینه‌های بهبود آن را فراهم کنیم. بخش تعاون یک ظرفیت مناسب برای ایجاد نیروگاه‌ها و دیجیتالی کردن واحدهای مسکونی دارد. ما بیش از ۲۴ میلیون واحد مسکونی داریم اما فقط یک میلیون از این واحدها دیجیتال هستند.

او در ادامه اضافه کرد: اخیراً جلسهای با معاونت تعاون وزارتخانه و افراد فعال در زمینه بهینه‌سازی مصرف انرژی با هدف استفاده از ظرفیت بخش خصوصی و تعاونی‌ها برای دیجیتالی کردن واحدهای مسکونی داشتیم این رویداد، قدمی است که ما می‌توانیم از طریق آن ارتباط گسترده تری با واحدهای تعاونی و بخش خصوصی در حوزه ساختمان داشته باشیم که در این مسیر به یک سازمان منسجم نیازمندیم. این سازماندهی باید به شکلی باشد که مشکلات موجود برطرف شوند و پیشنهادات موثر در این حوزه به مرحله اجرا برسند.

بهمن عبدالهی رئیس اتاق تعاون ایران نیز نمایشگاه صنعت ساختمان را بزرگ‌ترین رویداد نمایشگاهی کشور دانست و گفت: امسال بیست و چهارمین دوره آن برگزار شد و تمام تولیدکنندگان حوزه ساختمان و صنایع وابسته در نمایشگاه حضور داشتند.

وی افزود: بیش از ۸۵۰ شرکت و ۵۰ هزار نفر از این رویداد بزرگ حضور داشتند که از این میان ۸۰۰ شرکت داخلی و ۵۰ شرکت از کشورهای خارجی بودند. عبدالهی ادامه داد: بازدیدکنندگان تخصصی و عمومی و همچنین هیات‌های تجاری خصوصی از کشورهای مختلف جهانی طی ۴ روز برگزاری این رویداد از آن بازدید داشتند. طبق آمارهای که در اختیار داریم بالغ بر ۲۰۰ نفر در قالب هیات‌های تجاری کشورهای خارجی از سالن‌های نمایشگاه بازدید کردند.

رئیس اتاق تعاون ایران با اشاره به بازدیدهای بازدیدکنندگان خارجی گفت: طبق بررسی‌های انجام شده بازدیدکنندگانی که از کشورهای دیگر برای بازدید از این رویداد آمده بودند، بر کیفیت بالای محصولات ساختمانی در ایران تاکید و ادعان داشتند تولیدات ایرانی نسبت به دیگر نمایشگاه‌ها جایزیت بالاتری دارند. آنها داشته است.

عبداللهی افزود: در نمایشگاه امسال ۴ دوره آموزشی در حوزه‌های مختلف، بازدید هیات‌های تجاری و جلسات BYB برای شرکت‌ها با هیات‌های تجاری و بازدیدکنندگان خارجی برگزار شده. همچنین هیات‌هایی برای استفاده از دانش فنی مهندسی ایرانی در این رویداد حضور یافتند. رئیس اتاق تعاون ایران تصریح کرد: روز گذشته با یکی از این هیات‌های تجاری عراقی به تفاهمی برای ساخت ۱۵۰ هزار واحد مسکونی توسط تعاونی‌ها و با استفاده از مصالح ایرانی رسیدیم و امیدواریم که فاز اول این پروژه تا سه ماه آینده با ۵۰ هزار واحد آغاز شود. با کشور عمان برای برگزاری این نمایشگاه در مسقط داشتیم.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

نظر به دعوی در پرونده دآوری کلاسه ۱۴۰۲/۱۳۵ مطروحه توسط آقای اتابک وزیری به طرفیت آقایان احمد مفاخری ، مسعود مفاخری ، امین قادری ، بهروز قادری ، مهران قربانی ، حاتم علیمحمدی ، خانم‌ها گلاویژ خاتونی ، مهنوش احمدی و شرکت تعاونی ۱۰۱۳ مسکن آگاهی استان کردستان در مرکز دآوری اتاق تعاون استان کردستان به‌خواسته تغییر فرم ج بنام اتابک وزیری جهت تسویه وام بانک مسکن و دیگر موارد اداری، با توجه به مجهول‌ال‌مکان بودن آقایان امین قادری فرزند بهروز ، بهروز قادری فرزند حسن ، مهران قربانی فرزند احمد ، حاتم علیمحمدی فرزند مصطفی ، خانم‌ها مهنوش احمدی فرزند مسعود ، گلاویژ خاتونی فرزند یحیی وفق ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب را یکبار در روزنامه‌های کثیرالانتشار آگهی می‌گردد تا از تاریخ نشر آگهی با اخذ مستندات پرونده در وقت رسیدگی تعیین شده روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۹ ساعت ۹:۳۰ صبح جهت رسیدگی به پرونده در مرکز دآوری اتاق تعاون حضور بهم رسانند در غیر اینصورت وفق مقررات اقدام خواهد شد.

(م الف : ۵۱۳۵)

رحمت اله عطری – رئیس اتاق تعاون استان کردستان

آگهی مزایده عمومی نوبت سوم

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آیین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید در مزایده ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می‌باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه .

۱- موضوع مزایده: واگذاری ۴ قطعه از پلاک ثبتی ۳۳۷۶ اصلی بخش ۱ واقع در خیابان گلستان برابر آگهی مزایده:

۲- مبلغ کل مزایده: برابر آگهی مزایده

۳- مدت قرارداد: -----

۴- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ تا ساعت ۱۹ روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۸ در بستر سامانه ستاد به آدرس: www.setadiran.ir اقدام نمایند.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۷/۱۲ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۷/۱۲

مهدی زاده

شهردار ارومیه

معاون وزیر کار خبر داد:

حضور ۱۸ نخبه ایرانی در رقابت‌های المپیاد جهانی مهارت



رشته مهارتی در چهل و هفتمین دوره رقابت‌های المپیاد جهانی مهارت با سایر شرکت کنندگان به رقابت خواهند پرداخت. رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور با اشاره به تداوم سیاست

و راهبرد دیپلماسی مهارت برای خلق فرصت‌های جدید، افزود: این امر از دلایل حضور جوانان ماهر دارای سن کمتر از ۲۳ سال در قالب مسابقات جهانی مهارت است. وی با اشاره به برگزاری این مسابقات در ۴۵ رشته اصلی و ۴

رئیس سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور از اعزام کاروان نخبه مهارتی به چهل و هفتمین دوره رقابت‌های المپیاد جهانی مهارت ۲۰۲۴ در لنون فرانسه خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، مهرداد عظیمی، معاون وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه این دوره از رقابت‌های المپیاد جهانی مهارت، پذیرای ۱۴۰۰ رقیب از بیش از ۶۰ کشور و در منطقه لنون خواهد بود تا برای عنوان بهترین و جوان‌ترین متخصصین ماهر رقابت کنند، گفت: ۱۸ نخبه ماهر ایرانی زیر ۲۲ سال در ۱۵